報道関係者各位

Star Lab TOKYO

愛煙家ワーカーにとって喫煙所は、そこでアイディアを巡らせたり、同僚とコミュニケーションをとったりする仕事場であり社交場です。特にクリエ

イティブな仕事をしている人にとっては、机に張り付いて効率的に仕事をするだけでなく、ひと息ついてゆっくり物事を考えられるそのような場所

は、働く上で重要な場所かもしれません。例えばそこでPC作業ができたり、ドリンクをオーダーできたり、喫茶店より机が広くて静かで、灰皿が手元

にある。この場所では、そんな愛煙家ワーカーにとって理想的な「たばこ＋仕事場」を作ることにチャレンジします。また、この空間はイベントスペー

スとしても機能するため、ものづくり系のワークショップやちょっとしたトークイベントなどが行われることも想定しています。

2017年7月18日オープニングイベントとして渋谷宮益坂のオープンオフィス「PORTAL」の運営者でもあるひつじ不動産北川大祐さんと弊社代表

馬場正尊が「都市に散らばるワークスペース、多様化するワークスタイル」をテーマに対談を行います。

報道関係の皆様におかれましては、ご多用中のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご取材ご検討いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

原宿に新しいドロップインオフィスがオープン！

本施設詳細

営業時間：
ドロップイン料金：
会議室利用料金：
設備：
協賛：

10：00～ 22：00（年中無休）
お１人様 250円 /30 分（税込）、3時間パック 1,200 円（税込）
最低利用人数 2名と 4名の部屋が各 1室あり、人数分の利用料金で使用可能です。予約可能。
Wi-Fi、全席電源、充電器、文房具、複合機
日本たばこ産業株式会社

開催日時 ：

開催場所 ：
定員：
参加方法：

2017 年 7月 18日（火）
プレス向け説明会 10:00 ～ 12:00  （※報道受付 9:45 ～） 　北川大祐 ×馬場正尊　トークショー　18:00 ～ 19:00
「Star Lab TOKYO」（東京都渋谷区神宮前 3-25-18 THE SHARE 103 ）
30名（満 20歳以上の方に限ります）
参加無料、事前予約優先 ( 下記 Google フォームより参加申込 )
以下のリンクよりアクセスし必要事項を記入の上、送信ください。
goo.gl/dUvCnn

オープニングイベント実施概要

supported by JT

 2017.07.04

画像はイメージです。実際とは異なる場合があります。

< 本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先 >

株式会社オープン・エー　担当：三箇山
TEL  : 03-3272-2290　E-mail：info@star-lab-tokyo.jp www . s t a r - l a b - t o k y o . j p

Star Lab TOKYO
東京都渋谷区神宮前3-25-18 THE SHARE 103

※入場は満 20歳以上となります。予めご了承ください。
※会場入口でスタッフが確認させていただきますので、顔写真入り身分証をお持ち下さい。
(例 ) 運転免許証 /学生証 /パスポート /タスポ /写真付き住民基本台帳カード /外国人登録証等 (コピー不可 )

http://goo.gl/dUvCnn